
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 

Naše č.j.: PK-KDS/4939/19  
Spis zn.: ZN/1144/KDS/19 
Počet stran: 1 
 
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný  
Tel.:   
E-mail:   
  
Datum:  30. 12. 2019 

 
 
Poskytnutí informace 
 
 

Dne 18. 12. 2019 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kontroly, dozoru  
a stížností Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí 
následujících informací, cit.: 
 
“1) Počet všech přestupkových řízení pro přestupky dle zákona č. 372/2011 Sb. (§ 114 
až § 118), která v roce 2018 projednával povinný subjekt a obviněným z přestupku byl 
poskytovatel zdravotních služeb. 
2) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt  
v roce 2018 řízení zahájil (tj. číslo přestupkových řízení dle odst. 1) snížené o počet 
přestupkových řízení zahájených před rokem 2018). 
3) Počet přestupkových řízení nadefinovaných výše v odst. 1), u nichž povinný subjekt  
v roce 2018 rozhodl, že poskytovatel zdravotních služeb přestupek spáchal. (Bez 
ohledu na případná následná odvolání atp.)”. 
 
 
K uvedené žádosti k jednotlivým bodům sdělujeme následující informace – počty 
přestupkových řízení. 
 
ad 1) 4  
ad 2) 4  
ad 3) 4  
 
Požadovanou informaci zasíláme podle požadavku vzneseného v žádosti  
na elektronickou adresu pro doručování e-mailem. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Sarkisov 
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností 
 
podepsáno elektronicky 

 
 
 


